בהחלטתי
בבקשתו.

רקע והליכים קודמים

3. נגד המבקש הוגש כתב אישום לבית משפט השלום בבאר שבע, אשר ייחס לו ביצוע העבירות הבאות: גניבה,
לפי סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ניסיון לגניבת רכב, לפי סעיפים 413ב ו-25 לחוק
[נוסח ונהיגה ללא רישיון נהיגה, לפי סעיף 10 א לפקודת התעבורה העונשין; איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין;

חדש] (להלן: פקודת התעבורה).

4. מעובדות כתב האישום עולה, כי בתאריך 11.09.2016 בסמוך לשעה 01:50 נטל המבקש את מפתחות רכבו
של המתלונן, הניע את הרכב והחל לנסוע בו ללא הסכמת בעליו "ומתוך כוונה לשללו שלילת קבע".